NMZ «MPOZOETIKH- ZTOMATOMNMPOZQMNIKOZ NMONOZ»

AMNOTEAEZIMATA AZIOAOIMHZIHZ OEQPHTIKQN MAOHMATQN 4°° EEAMHNOY 2020-2021

TITAOZ MAGHMATOZ

BAZIKEZ
APXEX
WYXIATPIKHE
(7219)

BIBAIOTPA®IKH
ANAZKOMMHZH
(7126)

BIOZTATIZTI
KH (7003)

FHPOAONTIA
TPIKH 11 (7131)

ZYMMETOXH

(2 ATOMA / 2)

(6 ATOMA / 6)

(2 ATOMA / 2)

(6 ATOMA / 6)

EPQTHZH

MEZOZz OPOZz
ANA EPQTHZH

MEZOZz OPOZ
ANA EPQTHZH

MEZOZz OPOZz
ANA
EPQTHZH

MEZOZ OPOZz
ANA
EPQTHZH

1.Moia eival n yevikr} oag eviuTTwon
amd 10 uddnua;

5,00

3,83

5,00

4,00

2. O1 otéxol Tou paBAuaTog ATav
COEIG;

5,00

3,67

5,00

4,33

3. To TrepiexOPEVO TOU PABAUATOG
NTAV ETTAPKES KAI KATATOTTIOTIKO;

5,00

3,67

5,00

4,17

4. Ymipxav oAANAETTIKOAUWEIS UANG
ME  GAAa  poBnuata; Av  val,
avagépare  Pe  TTold  padniuarta
uTIrpXav ETMIKAAUYEIG oTa
«APNHTIKA onueia 1ng BewpnTikAG
ekTTaideuong» oto TéAog TNG oeAidag

1,00

2,50

4,00

3,00

5 0O
gvioxuoav 10
utT6Babpo;

YVWOEIG TIOU  QATTOKTIOOTE
ETMOTNUOVIKO  0ag

5,00

4,00

5,00

4,00

6. To EKTTAIBEUTIKO
UAIKO/BIBAIOypagia  TTou  TTPOTABNKE
BonBbnoe otnv KaAuTepn Katavonon
TOU PHaBAuaTog;

5,00

4,17

5,00

4,33

7. H mAeioyneia Twv O1600KOVTWY
UTTOOTHPICE ETTAPKWG KAI JE CUVETTEIA
TOUG OTOXOUG TOU HaBAuarog;

5,00

3,83

5,00

4,50

8. @) OUVTOVIOTAG TOU
pHaBrApaTog  avtatrokpinke owoTd
oTo0 POAO Tou; (aToXOB¢eaia, €mmAoyn
TTEPIEXOMEVOU, EKTTAIOEUTIKWV
TEXVIKWY,  TEXVIKWV  afloAdynong,
EKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
O10a0KOVTWY, ouvepyaaia ME
QOITNTEG, K.ATT.);

5,00

4,50

4,50

4,67

9. O peTaocxnuaTioydg Kar N
opydvwon Tou pabAuaTtog HEoW
EKTTAIdEUONG ato armréoTacn
TTPAYMOTOTTOINONKAV  ypriyopa  Kal
QATTOTEAEOUATIKA;

5,00

4,33

5,00

4,33

10. H nAekTpovikf cag eTmKOIVWVIa
Kal evnUEPWON ato TOUG
OI0GCKOVTEG TAV IKAVOTTOINTIKA;

5,00

4,33

5,00

4,33

11. Eixate v  eukaipia  va
OUMMETEXETE EVEPYA OTO NAEKTPOVIKO
HaONpa (Héow ougnTnong,
EPWTNOEWV/OTTAVTIAOEWY, K.ATT.)

5,00

4,33

5,00

4,33




12. AvTIuETWTTIOATE TEXVIKA
TTPORAAUOTA KATA T CUPMPETOXA OOG
OTO NAEKTPOVIKO Uadnua

2,00

3,00

4,00

3,00

13.  Av  QvTigeTwTTioaTE  TEXVIKA
TTPORAAUATA, QUTA €MAUBNKAv aTnV
TTOopEia

3,00

4,33

3,50

4,20

14. H tmAcioynoia Twv d1I0a0KOVTWY
nrav €€OIKEIWPEVOI ME NV
ekTTaideuon amdé amécTaon

5,00

4,33

5,00

4,50

15. ©@a B¢éAaTe va edtTAOUTIOTOUV TO
MoBAuata e TTEPICOOTEPO CTOIXEIA
ekTTaideuong amd améoTacn OTav
eTavéNBoupe oTOo KavoVIKO

TTPOYPAuUa

5,00

3,33

5,00

3,33

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

4,40

3,88

4,73

4,07




TITAOZ MAOHMATOZ

NEYPOANATO
MIA (7220)

MAPOYZIAZH
MEPIZTATIKQ
N (7218)

ZEMINAPIO
AKINHTHE
NPOZOETIKHE
KAI
NMPOZOETIKHE
EMOYTEYMAT
ON (7124)

ZEMINAPIO
KINHTHZ
NMPOZOETIKHE
KAI
NMPOZOETIKHE
EMOYTEYMAT
ON (7125)

ZYMMETOXH

(2 ATOMA/ 2)

(1 ATOMO / 2)

(6 ATOMA 6)

(6 ATOMA 6)

EPQTHZH

MEZOZz OPOZ
ANA EPQTHZH

MEZOZ OPOZz
ANA
EPQTHZH

MEZOZ OPOZz
ANA EPQTHZH

MEZOZz OPOZz
ANA EPQTHZH

1.Moia gival n yevik oag eviiTwon
atod 10 Nadnuaq;

5,00

5,00

4,00

3,67

2. O1 ot6xol TOU pABAuATOG ATAV
OaQEic;

5,00

5,00

3,67

3,50

3. To mepiexOuevo Tou PabrRuaTog
NTaV ETTAPKES KAl KOTATOTTIOTIKO;

5,00

5,00

3,50

3,50

4. Ytmpxav aAANAETTIKOAUWEIG UANG
ME  GAAa  paBnuata;  Av  val,
avagépare  Pe  TTold  YaBruata
uTTRpXaV ETTIKAAUYEIG oTa
«APNHTIKA onueia Tng BewpnTikng
ektTaideuong» o010 TEAOG TG
ogAidag

3,00

1,00

3,33

3,00

5. O yvwoeig TIOU  ATTOKTAOATE
gvioxuoav TO ETMIOTAPOVIKO OOG
uTT6Ba6po;

5,00

5,00

3,67

3,67

6. To EKTTAIOEUTIKO
UAIKO/BiIBAIoypagia TTou TTpoTABNnKE
BonBnoe oTnv KaAUTEPN KATAVONON
TOU YabAuaTog;

5,00

5,00

3,20

3,67

7. H mAeioyneia Twv d1I000KOVTWY
UTTOOTAPI(E  ETTAPKWG KOl JE
OUVETTEIDT  TOUG  OTOXOUG  TOU
paBdnuarog;

5,00

5,00

3,40

3,20

8. @) OUVTOVIOTAG TOU
MOBAPATOG avTATTOKPIBNKE OCWOoTA
o010 pOAo Tou; (OTOX0OECIA, ETTIAOYH
TTEPIEXOUEVOU, EKTTAIOEUTIKWV
TEXVIKWY, TEXVIKWV agloAdynong,
EKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
O10a0KOVTWY, ouvepyaaia VE
QOITNTEG, K.ATT.);

5,00

5,00

4,20

4,00

9. O pueraoxnuaTioudg Kai N
opydvwon Tou pabApatog PéEow
EKTTAIdEUONG ato atméoTacn
TTPAyMaTOTTOINONKAY  YpAyopa Kal
QATTOTEAEOUATIKA;

5,00

5,00

4,33

4,17

10. H nAekTpoOVIKN 0aG TTIKOIVWVIA
Kai EVNUEPWON ato TOUG
B10A0KOVTEG ATAV IKAVOTTOINTIKK;

5,00

5,00

4,17

4,33

11. Eixate Tnv  eukaipia va
OUMUETEXETE eEvepya oTO0
NAEKTPOVIKO paénua (Méow
ougntong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY, K.ATT.)

5,00

5,00

4,33

4,17




12. AvTigeTwTTioATE TEXVIKG
TTPOBAAUATA KOTA T GCUUMETOXN
00G OTO NAEKTPOVIKO Padnua

2,00

0,00

3,00

3,00

13. Av  avTigeTWTTIOATE  TEXVIKA
TPoBAAUOTA, aQUTA  €mIAUBNKav
oTnVv Tropeia

5,00

5,00

4,33

4,20

14. H TAciopnoia Twv dIdA0KOVTWY
nrav €COIKEIWMEVOI ME v
ekTTaideuon amdé amécTaon

5,00

5,00

4,50

4,33

15. ©@a B¢éAaTe va euTTAOUTIOTOUV TO
MaBAuaTa Pe TTEPIOCOTEPA OTOIXEIA
eKTTAiIdEUONG aTmd amoéoTacn oTav
eTavéNBoupe oTo KQavoviko

TTPOYPAuUa

5,00

5,00

3,33

3,33

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

4,67

4,40

3,80

3,72




TITAOX MAOGHMATOZ ZEMINAPIO ZXEAIO DYZIOAOrIA KAI
MNEPIO- OEPATIMEIAZ KAl | MTAOOAOTIA
NPOZOETIKHEZ | MAPOYZIAZH Toy
(7128) NEPIZTATIKOY ETOC\’(MATOFNAG"
(1127) 2YZTHMATOZ
(7216)
ZYMMETOXH (3 ATOMA / 6) (3 ATOMA / 6) (1 ATOMO / 2)
EPQTHZH MEZOZ OPOX MEXZOZ OPOX MEZOZ OPOZ
ANA EPQTHXZH | ANA EPQTHZH ANA EPQTHZH
1.Moa e€ivar n yevikh cag eviimmwon amd TO
padnua; 3,33 4,00 5,00
2. O1 g16x0I TOU YOBAUATOG ATAV GAPEIG; 3,33 4,00 5,00
3. To mepiexdPEVO TOU POBAUOTOG ATAV ETTAPKEG
Kal KOTATOTTIOTIKO; 3,33 4,00 5,00
4. Ymmpxav oAAnAeTIKOAUWEIG UANG HE  AAAa
MaBnuaTta; Av val, avoa@épaTe WE TTola Padruata
utmpxav emkaAuyeig ota «APNHTIKA onueia tng
BewpPNTIKAG EKTTAIBEUONG» GTO TEAOG TNG GEAIBOG 2,67 2,00 3,00
5. O1 yvwoeig TIOU ATTOKTAOOTE €vioxuoav TO
ETTIOTNUOVIKO gag uttoBabpo; 3,33 4,00 5,00
6. To exmaideutikd UANIKO/BiIBAIOypagia  TTOU
TTPOoTAONKE Bordnoe aTnv KaAUTEPN KATavonon Tou
paBbnuaTog; 3,33 4,00 5,00
7. H mAeioynogia Twv O1000KOVTWY UTTOOTAPICE
ETTOPKWG KOl ME OUVETTEID TOUG OTOXOUG TOU
MaBnAuaTog; 3,67 4,33 5,00
8. @) OUVTOVIOTAG TOU MaBnuaTog
QVTATTOKPIBNKE CwOTA OTO POAo Tou; (OToxOoBETia,
ETTIAOYN TTEPIEXOUEVOU, EKTTAUOEUTIKWY TEXVIKWYV,
TEXVIKWV agloAdynong, eKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
OI1I000KOVTWY, UVEPYATia PE QOITNTEG, K.ATT.); 4,00 4,67 5,00
9. O peTaoxnuaTiIoOu6S Kal n  opydvwon Tou
pjaBnuatog péow ektraideuong amod  amoéoTacn
TTPAYUATOTTOINONKAV YPrYOPa KAl OTTOTEAECUATIKG; 4,67 4,67 5,00
10. H nAeKTPOVIK 0OG ETTIKOIVWVIA KOl EVNUEPWON
atrd Toug OIOATKOVTEG MTAV IKAVOTTOINTIK; 4,00 4,33 5,00
11. EixaTe TNV €UKQIPia VO CUUUETEXETE EvEPYA OTO
NAEKTPOVIKO padnua (MEow oufnTnong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY, K.ATT.) 3,33 4,67 5,00
12. AvTigeTwTrioaTte TeXVIKA TTPoBAAuata kard Tn
OUMMETOXN 0AG GTO NAEKTPOVIKO Uadnua
4,00 2,67 3,00
13. Av QVTIUETWTTIOOTE TEXVIKA TTPORANAUATA, QUTA
ETTIAUONKAV OTNV TTOPEia 4,67 4,67 5,00
14. H TmAeioyngia Twv dIGACKOVIWY  ATAV
€COIKEIWPEVOI PUE TNV EKTTAIDEUCN OTTO ATTOOTACN 4,67 4,67 5,00
15. ©a B€éAaTe va €UTTAOUTIOTOUV TA PABAUATA ME
TEPICOOTEPA OTOIXEIO EKTTAIDEUONG ATTO ATTOCTACH
otTav eTTavéEABOUNE OTO KAVOVIKO TTPOYPAU U 4,67 4,67 5,00
FENIKOZ MEZOZX OPOZ 3,80 4,09 4,73

2YNOAO OEQPHTIKON MAGHMATQON 11




